
NÁVRH:                             ZÁVĚREČNÝ ÚČET za rok 2018 
 
 
 
Název obce :                Obec Vochov      

Adresa                 Vochov 46, 330 23 Nýřany 

IČ.:                 00258491 

 
 
V souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu se zprávou o 
přezkoumání hospodaření 
 

1.  Údaje o plnění  příjmů a výdajů ( v celých tis. Kč ) 
 

Č. řádku     Název položky    Schv. Rozp. Upr. Rozpočet výsledek 

4010 Třída 1 – Daňové příjmy 8.816.000 8.816.000 12.051.373 

4020 Třída 2 – Nedaňové příjmy 400.000 400.000 661.237 

4030 Třída 3 – Kapitálové příjmy 0 0 19.460 

4040 Třída 4 – Přijaté dotace 76.601.879 563.502 563.502 

4050 Příjmy celkem 85.817.879 9.779.502 13.295.572 

4200 Příjmy po konsolidaci 85.817.879 9.779.502 13.295.572 

     

4210 Třída 5 – Běžné výdaje 7.698.000 10.113.861 8.787.515 

4220 Třída 6 – Kapitálové výdaje  78.119.879 2.755.000 2.821.017 

4240 Výdaje celkem 85.817.879 12.868.861 11.608.532 

4430 Výdaje po konsolidaci 85.817.879 12.868.861 11.608.532 

     

4440 Saldo příjmů a výdajů 0 -3.089.359 1.687.040 
 
Pozn. Přílohou je výkaz Fin 2-12, kde jsou tyto údaje uvedeny v plném členění podle rozpočtové 
skladby. 
 
 

2. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené Obcí Vochov 
 

 
 

                                                Mateřská školka 

Náklady Výnosy HV 

Čin. Hlav. 1.968.110 1.981.047 12.937 

celkem 1.968.110 1.981.047 12.937 

 
 
Zastupitelstvo na svém zasedání  dne                odsouhlasilo výsledek hospodaření Mateřské školy za 
rok 2018 . Zisk ve výši 12.937,33 Kč  bude rozdělen na úhradu ztráty z let minulých v částce   9.702,11 
Kč  a 3.234,22 Kč  bude převedeno do fondu odměn. 
 
 

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů obcí, státním fondům, 
Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 
 

Položka Příjem Čerpání  

4111 67.530 59.165                              Dotace volby                      

4222 0 0                              Plzeňský kraj                            – 

4112 173.700                               Globální dotace 



 
 

Příspěvek  
Radovan Fest 20 

MAS Radbuza 7 

SDH Vochov 40 

Svaz žen 10 

Jezdecký klub Vochov 20 

SK Vochov 45 

Rockové léto 15 

Doprava – Krajský úřad 57 

MŠ Vochov 280 

PSOV 18 

STP v ČR  Kozolupy 5 

Vochomůrky 7 

Mobilní podium 15 

Inv.vozík pro občana Vochova 3 

 
 

Investice  

Komunální vysavač 121 

Traktor Expert 49 

Pomník  19 

Radlice 43 

Zateplení OÚ 1.055 

  

  

  

  

 
 

4. Tvorba a použití fondů ) v tis. Kč ) 
 
Obec nemá žádné účelové fondy 
 
 
5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání 
 
Při přezkoumání nebyly zjištěny žádné závažné chyby a nedostatky. 
 
a) Zjištěné méně závažné chyby a nedostatky – předchozí roky 
 
Předmět: zákon č. 420/2004 Sb. §2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
s výjimkou úkonů a postupu přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 
 Právní předpis:  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
-§ 219 odst.1 – Zadavatel  neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. ( napraveno )  
 
b) Dílčí přezkoumání  r. 2018 – méně závažné chyby a nedostatky 

 
Poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva – nebylo provedeno v souladu se 
zákonem – již se nebude opakovat. 
 

c) Nebyla podána písemná informace o přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků 
uvedených ve zprávě výsledku přezkoumán í hospodaření do 15 dnů od projednání 
závěrečného účtu ( napraveno)  



 

          Při přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov za rok 2018 
 

Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky  ( § 10 odst. 3 písm. b) zákona č.  
420/2004 Sb.)  
 

6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu: 
 
A/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2018 a vyjadřuje souhlas 
s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
 
B/ OZ schvaluje účetní závěrku za rok 2018. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření s tím, 
že rozhoduje o jeho převodu na účet 432-Výsledek hospodaření minulých účetních období. 
 
 
 
 
Vyvěšeno:      Bude sejmuto: 
 
 
Sejmuto: 
 
 

 
  
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na 
úřední desce, ale jsou k dispozici v sídle obecního úřadu: 
 
 

 Účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisků a ztráty, Příloha k účetní uzávěrce a výkaz FIN 2-12, 

 Zpráva o přezkoumání hospodaření 

 Účetní výkazy obcí zřízených a založených právnických osob 
 
 

 


